
Zarządzenie nr 10/2021 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 33 w Częstochowie 

z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. art. 26 ust.1 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. 2021, 

poz.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący zespołu –  

2. Członek zespołu –   

3. Członek zespołu – 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie selekcji zbiorów bibliotecznych. 

  

§ 3 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 
                                                                              Barbara Buczkowska-Staniec 

                                                                            Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 33 

                                                                                              w Częstochowie 


